
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2023    12:20    Viento: +0.3

1 2692 (t) Óscar Jorges Ruano
CA Atlas

21/03/2010
IB1914

IM 4 10.60 14

2 2439 (t) Miquel Juan Oliver
Sporting Calvià

03/06/2010
IB3827

IM 3 11.14 12

3 197 (t) Hector Gabaldon Caballo
Eiviatletisme Club Esportiu

03/06/2011
IB22589

IM 6 11.40 11

4 2529 (t) Josep Bauzà Canet
CE Total Team

09/04/2011
IB344

IM 7 11.44 10

5 1819 (t) Sergi Cantos Mateu
AZS At Binisalem

04/04/2011
IB1252

IM 5 11.72 7

6 2367 (t) Marc Sienra Torres
C.A. Siurell-Sa Sini

19/10/2010
IB2973

IM 8 12.57 4

Final B    18/06/2023    12:21    Viento: +3.1

1 3833 (t) Sergio Valero Rodriguez
Speed Club

27/12/2010
IB1668

IM 8 11.00 13

2 2832 (t) Tristan Ortiz Bermudez
ATLETISME PALMA

15/09/2010
IB5177

IM 7 11.64 9

3 3077 (t) José Ramis De Ayreflor López
Diana Atletic Club

22/02/2011
IB2361

IM 3 11.66 8

4 4373 (t) Eugeni Cobos Brunet
Atletisme Manacor

09/05/2011
IB8257

IM 4 11.95 6

5 3896 (t) Dídac Mauri Alcoverro
Amistat-NovomarHotel

17/02/2011
IB7216

IM 5 12.16 5

4386 (t) Miguel Ribot Perez
Arenal Llucmajor

06/10/2010
IB8202

IM 6 NP

80m MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     18/06/2023    12:35

1 2578 Joao Vithor Puigros Araujo
CE Total Team

01/09/2010
IB22553

IM 3 2:53.02 14

2 1810 (t) Ludo Binz 
AZS At Binisalem

21/09/2010
IB377

IM 7 3:17.28 13

3 3946 (t) Austin Evans Smith
Sporting Calvià

28/01/2010
IB21961

IM 10 3:23.07 12

4 2305 (t) Daniel Nadal Halas
C.A. Siurell-Sa Sini

05/10/2011
IB22841

IM 2 3:23.50 11

5 1699 (t) Miquel Caldentey Ponce
Arenal Llucmajor

23/05/2010
IB2434

IM 9 3:25.95 10

6 2675 (t) Martí Ceballos Camañes
CA Atlas

23/09/2011
IB22175

IM 8 3:26.39 9

7 2997 (t) Tomás Dengra Christeler
Diana Atletic Club

21/10/2010
IB21792

IM 1 3:27.35 8

8 2791 (t) Jaume Bordoy Villalta
ATLETISME PALMA

02/06/2010
IB23328

IM 5 3:36.10 7

9 3251 (t) Francesc Peña Ramis
Joan Capo-Felanitx

11/05/2011
IB21846

IM 13 3:37.84 6

10 3793 (t) Marcos Ponce Veny
Speed Club

23/09/2011
IB21763

IM 4 3:40.61 5

11 1489 (t) Pere Fons Capò
Atletisme Manacor

17/10/2011
IB3692

IM 6 3:48.05 4

12 367 (t) Toni Esteve Rodriguez De Guzman
Eiviatletisme Club Esportiu

19/04/2011
IB7375

IM 12 3:49.42 3

13 3919 (t) Adrià Rosselló Barroso
Amistat-NovomarHotel

17/03/2011
IB7194

IM 11 4:00.45 2

1.000m MASC. AL
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2023    11:45

1 3805 Miquel Roig Llopis
Speed Club

11/06/2010
IB21905

IM 8 12.34 14

2 1479 (t) Miquel Domenge Caldentey
Atletisme Manacor

15/11/2010
IB3795

IM 6 12.81 13

3 3009 (t) Javier Ferrer Fernández
Diana Atletic Club

16/04/2010
IB23571

IM 7 13.36 11

Final B    18/06/2023    11:47

1 223 (t) Pablo Torres Sequeda
Eiviatletisme Club Esportiu

31/12/2010
IB22520

IM 6 12.92 12

2 1805 (t) Lluc Barcelo Machado
AZS At Binisalem

11/05/2010
IB3137

IM 8 14.29 10

2169 (t) Guiem Alemany Simonet
C.A. Siurell-Sa Sini

28/01/2011
IB6404

IM 7 NP

Final C    18/06/2023    11:49

1 2466 (t) Hugo Saez Cartes
Sporting Calvià

17/02/2011
IB21973

IM 8 15.20 9

2 1740 (t) Julian Lopez Gutierrez
Arenal Llucmajor

30/11/2011
IB1814

IM 7 15.31 8

3 3872 (t) Ignasi Cifuentes Cañellas
Amistat-NovomarHotel

23/08/2011
IB7212

IM 6 16.09 6

Final D    18/06/2023    11:51

1 2864 (t) Óscar Vázquez Salom
ATLETISME PALMA

09/10/2011
IB23347

IM 7 15.75 7

2 3319 (t) Pedro Fernandez Palmer
PEGASUS AC

05/11/2011
IB1750

IM 8 16.16 5

80m vallas (0,60) MASC. I.BALEARES
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     18/06/2023    10:05

1 3725 (t) David Del Moral Garcia
Speed Club

04/08/2010
IB1675

IM 1.60 14

1.00 -/1.10 -/1.20 -/1.30 O/1.35 XO/1.40 XO/1.45 XO/1.50 O/1.55 XO/1.60 O/1.65 XX
2 2969 (t) Miquel Amengual Servera

Diana Atletic Club
27/04/2010

IB21534
IM 1.45 13

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 O/1.50 XX
3 2313 Alejandro Orjales Santana

C.A. Siurell-Sa Sini
18/01/2010

IB22844
IM 1.40 12

1.00 -/1.10 O/1.20 O/1.30 XO/1.35 XO/1.40 O/1.45 XX
4 1848 (t) Mario Godoy Mari

AZS At Binisalem
22/07/2010

IB1258
IM 1.35 11

1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 XO/1.35 O/1.40 XX
5 3377 (t) Hugo Martinez Fuentes

PEGASUS AC
01/09/2011

IB930
IM 1.30 10

1.00 -/1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 XX
6 2412 (t) Enzo Castro Carrasco

Sporting Calvià
05/05/2010

IB2944
IM 1.30 9

1.00 -/1.10 XO/1.20 O/1.30 XO/1.35 XX
7 1771 (t) Joaquin Pons Trigo

Arenal Llucmajor
11/11/2010

IB24117
IM 1.20 8

1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 XX
8 1456 (t) Mateu Berga Flaquer

Atletisme Manacor
08/02/2011

IB3693
IM 1.10 6

1.00 O/1.10 O/1.20 XX
8 3916 (t) Óscar Rodríguez Pardo

Amistat-NovomarHotel
12/12/2011

IB7214
IM 1.10 6

1.00 O/1.10 O/1.20 XX
8 366 (t) Toni Ramis Puig

Eiviatletisme Club Esportiu
08/06/2011

IB3667
IM 1.10 6

1.00 O/1.10 O/1.20 XX
11 2784 (t) Marc Amengual Serra

ATLETISME PALMA
06/01/2010

IB6037
IM 1.10 4

1.00 -/1.10 XO/1.20 XX

Altura MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    11:10

1 3764 Alvaro Martin De Felipe
Speed Club

27/04/2010
IB21965

IM 4.85
+0.0

4.96
+0.0

4.99
+0.0

4.74
+0.0

4.99
+0.0

14

2 1811 (t) Pau Bonet Tuduri
AZS At Binisalem

05/10/2010
IB6998370

IM 4.78
+0.0

4.36
+0.0

4.41
+0.0

X
+0.0

4.78
+0.0

13

3 1784 (t) Eric Taberner Artacho
Arenal Llucmajor

28/09/2010
IB22627

IM 4.23
+0.3

4.49
+0.0

4.57
+0.0

4.68
+0.0

4.68
+0.0

12

4 3105 (t) Santiago Spinetti Correa
Diana Atletic Club

27/03/2010
IB24042

IM 4.10
+0.0

4.45
+0.0

4.48
+0.0

4.38
+0.0

4.48
+0.0

11

5 3345 (t) Daniel Guardiola Sanchez
PEGASUS AC

29/04/2011
IB872

IM 3.91
+0.6

3.94
+0.3

4.06
+0.0

3.94
+0.0

4.06
+0.0

10

6 2472 (t) Cédric Thyus Rodriguez
Sporting Calvià

14/07/2010
IB4820

IM 3.90
+0.0

X
+0.0

3.94
+0.0

4.04
+0.0

4.04
+0.0

9

7 1577 (t) Pau Rosselló Ordinas
Atletisme Manacor

05/09/2011
IB5818

IM 3.67
+0.0

3.81
+0.0

3.75
+0.0

3.70
+0.0

3.81
+0.0

8

8 4514 Simón Avolio Pane
Amistat-NovomarHotel

20/03/2011
IB8716

IM 3.25
+0.0

3.47
+0.6

3.54
-0.1

X
+0.0

3.54
-0.1

7

9 4187 (t) Jorge Flor Bayo
ATLETISME PALMA

14/10/2011
IB7656

IM 3.36
+0.0

2.78
+0.0

3.16
-0.4

3.29
-1.8

3.36
+0.0

6

10 4458 (t) Aaron Santandreu Bernabe
CE Total Team

19/06/2011
IB8342

IM 3.24
+1.3

3.26
+0.0

2.82
+0.0

X
+0.0

3.26
+0.0

5

3267 (t) David Vidal Vidal
Joan Capo-Felanitx

25/03/2011
IB5242

IM NP

2339 (t) Marti Roca Bordoy
C.A. Siurell-Sa Sini

16/04/2010
IB5347

IM NP

Longitud MASC. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    12:20

1 3945 (e) Emil Johan Bruno Åtting Trahang
Sporting Calvià

11/06/2010
IB21951

IM 10.01 10.17 9.21 9.80 10.17 14

2 2703 (t) Marc Monter Tur
CA Atlas

06/02/2010
IB3047

IM 9.24 9.25 8.97 8.72 9.25 13

3 202 (t) Jordi Mari Riera
Eiviatletisme Club Esportiu

07/02/2011
IB23389

IM 5.92 7.35 6.30 6.58 7.35 12

4 1720 (t) Hugo Galvez Castaño
Arenal Llucmajor

11/11/2011
IB6717

IM 7.00 7.29 7.23 6.90 7.29 11

5 2214 (t) Andres Cossio Castro
C.A. Siurell-Sa Sini

28/12/2010
IB2560

IM 7.28 X 6.95 6.61 7.28 10

6 4517 (t) Guillem Catala Manzaneda
AZS At Binisalem

19/12/2011
IB8692

IM 6.09 6.39 6.09 6.37 6.39 9

7 2977 (t) Matíes Bennaser Gil
Diana Atletic Club

25/12/2010
IB21536

IM 5.59 5.71 X 5.32 5.71 8

8 3921 (t) Joan Toni Salom Palou
Amistat-NovomarHotel

24/10/2011
IB23469

IM X 5.09 5.58 5.12 5.58 7

9 3806 (t) Jose Roig Regueiro
Speed Club

12/02/2010
IB4111

IM 5.26 5.57 4.69 5.49 5.57 6

10 4518 (t) Tomeu Andreu Pasqual
CE Total Team

29/04/2011
IB621

IM 4.91 5.08 5.34 5.24 5.34 5

11 2861 (t) David Valero Mazuelas
ATLETISME PALMA

01/08/2011
IB5882

IM 3.98 4.58 4.55 4.63 4.63 4

12 1485 (t) Llorenç Febrer Vidal
Atletisme Manacor

18/09/2011
IB353

IM 3.99 4.12 4.16 4.12 4.16 3

Peso (3kg) MASC. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    10:20

1 1398 Victor Piña Muñoz (f)
ADA Calvià - Vistasol

22/05/2011
IB21667

X X 28.35 26.33 28.35

2 2703 (t) Marc Monter Tur (f)
CA Atlas

06/02/2010
IB3047

22.32 X 22.06 X 22.32

3 1798 (t) Rafel Aguilo Bonet (f)
AZS At Binisalem

16/04/2010
IB3161

17.72 16.74 X 15.43 17.72

4 202 (t) Jordi Mari Riera (f)
Eiviatletisme Club Esportiu

07/02/2011
IB23389

14.11 15.76 16.45 X 16.45

5 2675 (t) Martí Ceballos Camañes (f)
CA Atlas

23/09/2011
IB22175

10.99 13.11 16.38 X 16.38

6 2685 (t) Julen Gómez Mendieta (f)
CA Atlas

16/02/2011
IB432

X 10.49 11.67 X 11.67

4458 (t) Aaron Santandreu Bernabe (f)
CE Total Team

19/06/2011
IB8342

NP

4072 (t) Kanstantsin Laulitski  (f)
C.E. Mallorca Nord

08/07/2011
IB7419

NP

968 (t) Martin Anglada Valcepina (f)
Cecome Menorca Atletisme

11/08/2010
IB3179

NP

3185 (t) Toni Sastre Soberats (f)
C.E. Mallorca Nord

12/07/2011
IB6834

NP

Disco (800g) MASC.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    12:50

1 232 (t) Xavi Olcina Gonzalez
Eiviatletisme Club Esportiu

06/04/2010
IB15

IM 26.97 22.80 29.14 22.73 29.14 14

2 3021 (t) Joan Gelabert Crespo
Diana Atletic Club

29/05/2010
IB3457

IM 21.83 23.08 20.83 23.72 23.72 13

3 1914 (t) Adrian Treceno 
AZS At Binisalem

06/08/2010
IB22479

IM X 23.29 X 18.45 23.29 12

4 2473 (t) Juan Torres Bosch
Sporting Calvià

07/12/2010
IB21974

IM X 21.19 21.13 X 21.19 11

5 4519 (t) Joan Morey Puigros
CE Total Team

23/02/2011
IB8701

IM X X 17.61 20.25 20.25 10

6 2236 (t) Jaume Gallego Frau
C.A. Siurell-Sa Sini

16/06/2011
IB22826

IM X X 19.27 18.93 19.27 9

7 1715 (t) Daniel Ferri Hidalgo
Arenal Llucmajor

13/01/2011
IB2917

IM X X X 18.02 18.02 8

8 3706 (t) Eder Arambalza Moreda
Speed Club

26/08/2011
IB21867

IM 17.93 15.88 X 15.82 17.93 7

9 2685 (t) Julen Gómez Mendieta
CA Atlas

16/02/2011
IB432

IM 16.44 X X X 16.44 6

10 3854 (t) Nabil Afkir El Khmysy
Amistat-NovomarHotel

30/06/2010
IB2177

IM 10.39 X X 8.44 10.39 5

11 1540 (t) Lluís Molina López
Atletisme Manacor

22/07/2011
IB1422

IM 8.20 7.13 7.05 8.75 8.75 4

2822 (t) Bruno Balthazar Maturano Marolla
ATLETISME PALMA

07/06/2011
IB6421

IM NP

Jabalina (500g) MASC.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     18/06/2023    10:05

1 2403 Nil Avellaneda Clar
Sporting Calvià

04/05/2010
IB21952

IM 11:21.07 14

2 4198 (e) (t) Rocky Surya Wood 
PEGASUS AC

03/01/2011
IB5248

IM 13:32.41 13

3 1821 (t) Marti Chaves Jaume
AZS At Binisalem

19/04/2011
IB3147

IM 13:32.52 12

4 2542 (t) Pere Fons Sansó
CE Total Team

16/08/2010
IB23147

IM 13:56.76 11

5 3892 (t) Jairo Lapaz Castellanos
Amistat-NovomarHotel

22/12/2011
IB90

IM 14:11.02 10

6 3712 (t) Juan Cardona Salguero
Speed Club

19/12/2011
IB5233

IM 14:11.88 9

7 188 (t) David Hormigo Sureda
Eiviatletisme Club Esportiu

27/06/2010
IB4770

IM 15:01.65 8

8 2828 (t) Pablo Navarro Cladeera
ATLETISME PALMA

11/12/2010
IB6038

IM 15:02.79 7

9 3119 (t) Lluís Vila Palou
Diana Atletic Club

18/02/2011
IB23994

IM 15:45.81 6

2217 (t) Joan Diaz Font
C.A. Siurell-Sa Sini

20/06/2011
IB2826

IM NP

2.000m Marcha MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2023    13:35

1 Arenal Llucmajor IM 5 44.02 11
1784 (t) Eric Taberner Artacho 28/09/2010 IB22627 IM
1740 (t) Julian Lopez Gutierrez 30/11/2011 IB1814 IM
1771 (t) Joaquin Pons Trigo 11/11/2010 IB24117 IM
1699 (t) Miquel Caldentey Ponce 23/05/2010 IB2434 IM

2 Eiviatletisme Club Esportiu IM 3 45.43 9
366 (t) Toni Ramis Puig 08/06/2011 IB3667 IM
197 (t) Hector Gabaldon Caballo 03/06/2011 IB22589 IM
232 (t) Xavi Olcina Gonzalez 06/04/2010 IB15 IM
223 (t) Pablo Torres Sequeda 31/12/2010 IB22520 IM

3 CA Atlas IM 4 45.85 8
2703 (t) Marc Monter Tur 06/02/2010 IB3047 IM
2685 (t) Julen Gómez Mendieta 16/02/2011 IB432 IM
2675 (t) Martí Ceballos Camañes 23/09/2011 IB22175 IM
2692 (t) Óscar Jorges Ruano 21/03/2010 IB1914 IM

4 PEGASUS AC IM 8 49.21 6
3319 (t) Pedro Fernandez Palmer 05/11/2011 IB1750 IM
4198 (e) (t) Rocky Surya Wood 03/01/2011 IB5248 IM
3377 (t) Hugo Martinez Fuentes 01/09/2011 IB930 IM
3345 (t) Daniel Guardiola Sanchez 29/04/2011 IB872 IM

5 Atletisme Manacor IM 6 50.17 5
1456 (t) Mateu Berga Flaquer 08/02/2011 IB3693 IM
1489 (t) Pere Fons Capò 17/10/2011 IB3692 IM
1577 (t) Pau Rosselló Ordinas 05/09/2011 IB5818 IM
4373 (t) Eugeni Cobos Brunet 09/05/2011 IB8257 IM

C.A. Siurell-Sa Sini IM 7 NP
2313 Alejandro Orjales Santana 18/01/2010 IB22844 IM
2236 (t) Jaume Gallego Frau 16/06/2011 IB22826 IM
2214 (t) Andres Cossio Castro 28/12/2010 IB2560 IM
2367 (t) Marc Sienra Torres 19/10/2010 IB2973 IM

Final B    18/06/2023    13:38

1 Speed Club IM 5 41.81 14
3833 (t) Sergio Valero Rodriguez 27/12/2010 IB1668 IM
3725 (t) David Del Moral Garcia 04/08/2010 IB1675 IM
3805 Miquel Roig Llopis 11/06/2010 IB21905 IM
3764 Alvaro Martin De Felipe 27/04/2010 IB21965 IM

2 Sporting Calvià IM 4 42.61 13
2439 (t) Miquel Juan Oliver 03/06/2010 IB3827 IM
2472 (t) Cédric Thyus Rodriguez 14/07/2010 IB4820 IM
3946 (t) Austin Evans Smith 28/01/2010 IB21961 IM
3945 (e) Emil Johan Bruno Åtting Trahang 11/06/2010 IB21951 IM

3 Diana Atletic Club IM 8 43.19 12
3009 (t) Javier Ferrer Fernández 16/04/2010 IB23571 IM
3082 (t) Martí Ramón Martín 03/01/2010 IB21764 IM
2997 (t) Tomás Dengra Christeler 21/10/2010 IB21792 IM
2969 (t) Miquel Amengual Servera 27/04/2010 IB21534 IM

4x80m MASC. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 AZS At Binisalem IM 3 45.07 10
1811 (t) Pau Bonet Tuduri 05/10/2010 IB6998370IM
1819 (t) Sergi Cantos Mateu 04/04/2011 IB1252 IM
1914 (t) Adrian Treceno 06/08/2010 IB22479 IM
1821 (t) Marti Chaves Jaume 19/04/2011 IB3147 IM

5 CE Total Team IM 7 46.65 7
2529 (t) Josep Bauzà Canet 09/04/2011 IB344 IM
4519 (t) Joan Morey Puigros 23/02/2011 IB8701 IM
2578 Joao Vithor Puigros Araujo 01/09/2010 IB22553 IM
2542 (t) Pere Fons Sansó 16/08/2010 IB23147 IM

6 ATLETISME PALMA IM 2 50.77 4
2861 (t) David Valero Mazuelas 01/08/2011 IB5882 IM
2862 (t) Pablo Valero Mazuelas 01/08/2011 IB5881 IM
2791 (t) Jaume Bordoy Villalta 02/06/2010 IB23328 IM
2864 (t) Óscar Vázquez Salom 09/10/2011 IB23347 IM

7 Amistat-NovomarHotel IM 6 51.19 3
4514 Simón Avolio Pane 20/03/2011 IB8716 IM
3896 (t) Dídac Mauri Alcoverro 17/02/2011 IB7216 IM
3916 (t) Óscar Rodríguez Pardo 12/12/2011 IB7214 IM
3919 (t) Adrià Rosselló Barroso 17/03/2011 IB7194 IM

4x80m MASC. AL

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2023    12:05    Viento: +0.2

1 1678 Apol·lònia Rigo Roig
Atletisme Porreres

14/01/2010
IB22027

IF 3 10.53 18

2 2643 (t) Karla Mislata Riera
Claudia Troppa SC

11/01/2011
IB2525

IF 4 10.82 17

3 3139 (t) Julia Rubi Clar
CE Atletisme Balear

04/11/2011
IB1908

IF 7 11.01 16

4 2127 (t) Maria Reus Vives
C.A. Es Raiguer

01/03/2011
IB2968

IF 8 11.26 15

5 1883 (t) Aitana Pastor Molina
AZS At Binisalem

11/11/2011
IB3114

IF 6 11.34 14

6 3437 (t) Miriam Sanchez Prados
PEGASUS AC

01/05/2010
IB2601

IF 2 11.36 13

7 3786 (t) Diane Lisseth Peña Garcia
Speed Club

02/05/2010
IB24001

IF 5 11.37 12

8 2967 (t) Laia Amengual Munar
Diana Atletic Club

07/12/2010
IB21532

IF 1 11.53 11

Final B    18/06/2023    12:07    Viento: +0.0

1 176 (t) Alba Guerrero 
Eiviatletisme Club Esportiu

22/11/2010
IB6659

IF 3 11.60 10

2 1493 (t) Ariadna Fuster Morilla
Atletisme Manacor

12/05/2010
IB4897

IF 4 11.85 9

3 2793 (t) Nuria Bosch Arias
ATLETISME PALMA

08/08/2011
IB5145

IF 2 12.96 8

4 4467 (t) Kimberly Femenias Sastre
ADA Calvià-Vistasol

20/10/2011
IB8371

IF 6 13.16 7

5 2210 (t) Violeta Catala Lopez
C.A. Siurell-Sa Sini

24/10/2011
IB4312

IF 7 14.88 6

1717 (t) Alba Freaza Santos
Arenal Llucmajor

14/08/2011
IB233

IF 5 NP

2664 (t) Manuela Amengual Pardal
CA Atlas

05/12/2011
IB5064

IF 8 NP

3856 (t) Nihal Amamou Saadi
Amistat-NovomarHotel

01/09/2011
IB7213

IF 1 NP

80m FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     18/06/2023    12:30

1 2964 Blanca Alzamora Rubio
Diana Atletic Club

26/08/2010
IB23954

IF 12 3:08.02 18

2 2018 (t) Aina Coll Ripoll
C.A. Es Raiguer

21/05/2011
IB3094

IF 13 3:21.29 17

3 3121 (t) Karla Aertken Enriquez
CE Atletisme Balear

02/11/2010
IB3084

IF 4 3:37.51 16

4 2380 (t) Claudia Van Boven
C.A. Siurell-Sa Sini

21/10/2010
IB22855

IF 11 3:38.91 15

5 2697 (t) Claudia Mangas Alvia
CA Atlas

17/06/2010
IB5017

IF 14 3:43.92 14

6 1658 (t) Marta Lliteres Cerdà
Atletisme Porreres

19/04/2011
IB133

IF 7 3:44.30 13

7 363 (t) Ines Da Silva Rodriguez
Eiviatletisme Club Esportiu

27/08/2010
IB2585

IF 1 3:46.69 12

8 3715 (t) Ariadna Castro Chacon
Speed Club

17/09/2011
IB395

IF 10 3:56.32 11

9 1579 (t) Marina Sancho Fullana
Atletisme Manacor

05/08/2011
IB356

IF 6 3:58.55 10

10 3453 (t) Ariadna Triguero Oliver
PEGASUS AC

28/01/2011
IB870

IF 2 4:07.32 9

11 1312 (e) (t) Nisha Anwell 
ADA Calvià-Vistasol

09/10/2010
IB60

IF 8 4:15.93 8

12 4067 (t) Elba Segui Borras
AZS At Binisalem

18/12/2011
IB7428

IF 15 4:20.54 7

13 1714 (t) Isabel Fernandez Rodriguez
Arenal Llucmajor

24/02/2010
IB238

IF 5 4:21.53 6

14 3853 (t) Fatima Afkir El Khmysy
Amistat-NovomarHotel

23/09/2011
IB2174

IF 3 4:54.80 5

2833 (t) Loreto Ortiz Plaza
ATLETISME PALMA

11/11/2010
IB23340

IF 9 NP

1.000m FEM. AL 

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2023    11:30

1 2666 Noelia Andrés García
CA Atlas

28/01/2010
IB6405

IF 8 13.11 18

2 2085 (t) Leire Morant Pozo
C.A. Es Raiguer

18/03/2011
IB5141

IF 7 13.22 16

3 1657 (t) Sofia Jiménez Broseta
Atletisme Porreres

26/11/2010
IB22019

IF 6 13.64 15

Final B    18/06/2023    11:31

1 2203 Llucia Cañadillas Rampoldi
C.A. Siurell-Sa Sini

10/03/2010
IB23767

IF 7 14.64 11.5

2 3746 (t) Julia Guijon Mateu
Speed Club

03/03/2010
IB461

IF 6 15.02 9

3 3124 (t) Mariam Arias Hincapie
CE Atletisme Balear

09/03/2010
IB6419

IF 8 15.07 8

Final C    18/06/2023    11:32

1 1746 (t) Irene Martin Olivo
Arenal Llucmajor

20/03/2011
IB24112

IF 6 14.64 11.5

2 1528 (t) Alicia Martínez Jorge
Atletisme Manacor

25/07/2010
IB5823

IF 8 15.46 6

3 3031 (t) Neus Llull Carrió
Diana Atletic Club

21/09/2010
IB466

IF 7 15.55 4

Final D    18/06/2023    11:33

1 1399 (t) Elin Porcel Riera
ADA Calvià-Vistasol

28/02/2010
IB1092

IF 6 14.73 10

2 3246 (t) Aina Noguera Ochman
Joan Capo-Felanitx

04/05/2011
IB21843

IF 7 15.09 7

3 1910 (t) Celia Sanchez Diaz
AZS At Binisalem

20/01/2011
IB2440

IF 8 17.88 2

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final E    18/06/2023    11:34

1 4195 (e) (t) Julia Misendova 
PEGASUS AC

24/06/2011
IB2516

IF 7 13.83 14

2 358 (t) Aitana Galera Martínez
Eiviatletisme Club Esportiu

11/03/2010
IB22517

IF 6 14.13 13

3 4006 (e) (t) Helena Werneke 
Amistat-NovomarHotel

17/11/2011
IB7193

IF 8 15.84 3

Final F    18/06/2023    11:35

1 2646 (t) Anna Nicolau Srpova
Claudia Troppa SC

19/02/2011
IB1969

IF 7 13.14 17

2 2800 (t) Nuria Cervilla Castillo
ATLETISME PALMA

12/03/2011
IB4847

IF 8 15.51 5

80m vallas (0,60) FEM. I.BALEARES
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     18/06/2023    11:15

1 3208 (t) Maria Barceló Bennàsar
Joan Capo-Felanitx

06/09/2011
IB21826

IF 1.40 18

0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.20 O/1.30 XO/1.35 XO/1.40 XO
2 3359 Mia Lawrence 

PEGASUS AC
14/04/2010

IB1425
IF 1.35 17

0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XX
3 2623 (t) Maria Femenias Gonzalez

Claudia Troppa SC
08/01/2011

IB254
IF 1.35 15.5

0.90 -/1.00 -/1.10 -/1.20 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XX
3 3727 Cora Del Rey Bennasar

Speed Club
29/04/2011

IB24011
IF 1.35 15.5

0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.20 O/1.30 O/1.35 XO/1.40 XX
5 2690 (t) Laia Hernández Ciaramella

CA Atlas
02/10/2010

IB5406
IF 1.30 14

0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.20 XO/1.30 XO/1.35 XX
6 178 (t) Amelia Movilla Martinez

Eiviatletisme Club Esportiu
12/11/2010

IB16523
IF 1.20 11

0.90 -/1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 XX
6 4387 (t) Erika Alexia Ivelinov Cañellas

AZS At Binisalem
24/06/2010

IB8208
IF 1.20 11

0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.20 O/1.30 XX
6 2569 (t) Martina Morlà Garcia

CE Total Team
07/01/2010

IB1361
IF 1.20 11

0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 XX
6 1743 (t) Monica Lucio Saiz

Arenal Llucmajor
02/02/2010

IB2034
IF 1.20 11

0.90 -/1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 XX
6 1396 (t) Nora Pilco Fernandez

ADA Calvià-Vistasol
21/02/2011

IB3563
IF 1.20 11

0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.20 O/1.30 XX
11 1650 (t) Bàrbara Barcelo Mesquida

Atletisme Porreres
29/10/2010

IB4980
IF 1.20 7

0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.20 XO/1.30 XX
11 2829 (t) Emma Navarro Riera

ATLETISME PALMA
05/09/2010

IB23633
IF 1.20 7

0.90 -/1.00 -/1.10 O/1.20 XO/1.30 XX
11 2387 (t) Lidia Vidal Peña

C.A. Siurell-Sa Sini
01/01/2010

IB22858
IF 1.20 7

0.90 -/1.00 O/1.10 O/1.20 XO/1.30 XX
14 2074 (t) Elba Martinez Pascual

C.A. Es Raiguer
08/02/2011

IB2775
IF 1.10 4.5

0.90 O/1.00 O/1.10 O/1.20 XX
14 1591 (t) Nuria Torres Pont

Atletisme Manacor
14/07/2010

IB1742
IF 1.10 4.5

0.90 -/1.00 O/1.10 O/1.20 XX
16 3142 (t) Emma Torres Llado

CE Atletisme Balear
29/08/2011

IB2845
IF 1.00 3

0.90 -/1.00 O/1.10 XX
17 3920 (t) Sofia Maria Sales Ferrer

Amistat-NovomarHotel
02/07/2011

IB7211
IF 0.90 2

0.90 O/1.00 XX
2998 (t) Esther Enriquez De Navarra Riera

Diana Atletic Club
19/10/2011

IB21687
IF NP

Altura FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    10:20

1 1412 (t) Filippa Scheck 
ADA Calvià-Vistasol

28/09/2010
IB6636

IF 4.35
+1.5

4.18
+0.0

4.26
+2.3

X
+0.2

4.35
+1.5

18

2 1652 (t) Aina Capellà Arnandis
Atletisme Porreres

24/04/2010
IB22018

IF 4.21
+1.1

4.09
+1.4

3.94
+1.7

3.78
+0.2

4.21
+1.1

17

3 4196 (e) (t) Melania Misendova 
PEGASUS AC

24/06/2011
IB2518

IF 4.14
+1.8

4.14
+0.6

4.14
+1.2

4.04
+0.8

4.14
+1.8

16

4 3749 (t) Alba Jimenez Fernandez
Speed Club

07/03/2010
IB21885

IF 4.02
+0.0

4.05
+0.0

3.26
+0.0

4.00
+1.8

4.05
+0.0

15

5 2272 (t) Tesfanesh Llinas Bisquerra
C.A. Siurell-Sa Sini

14/06/2010
IB2900

IF 3.80
-0.1

3.91
+0.4

3.87
+1.0

4.00
+1.4

4.00
+1.4

14

6 214 (t) María García Tur
Eiviatletisme Club Esportiu

24/05/2010
IB22518

IF 3.99
+0.5

3.95
+0.3

3.99
+0.0

3.90
+1.7

3.99
+0.5

13

7 1812 (t) Ariadna Bono Lopez
AZS At Binisalem

20/12/2011
IB3122

IF 3.80
+1.3

2.83
+0.0

3.88
+1.8

3.95
+3.0

3.95
+3.0

12

8 2148 Clara Serra Moranta
C.A. Es Raiguer

21/09/2011
IB21998

IF 3.92
+0.0

3.90
+0.3

3.81
+1.7

X
+1.7

3.92
+0.0

11

9 3243 (t) Margalida Monserrat Nicolau
Joan Capo-Felanitx

15/10/2010
IB2797

IF 3.66
+1.0

3.83
+2.1

3.61
+0.8

3.91
+1.8

3.91
+1.8

10

10 1783 (t) Cloe Taberner Artacho
Arenal Llucmajor

28/09/2010
IB22626

IF 3.82
+1.3

3.87
+1.0

3.70
+0.9

3.68
+0.0

3.87
+1.0

9

11 2651 (t) Sophia Adjowa Requena Dwomoh
Claudia Troppa SC

31/10/2011
IB23270

IF 3.47
+1.9

3.66
+1.2

3.87
+1.2

3.77
+0.3

3.87
+1.2

8

12 1566 (t) Maria Quetglas Garcia
Atletisme Manacor

15/11/2010
IB1441

IF 3.43
+2.8

3.61
+1.1

3.24
+0.7

3.73
+1.3

3.73
+1.3

7

13 2584 (t) Júlia Roldán Caldentey
CE Total Team

19/01/2011
IB22323

IF 3.44
+0.0

3.61
+0.8

3.55
+0.0

3.55
+1.8

3.61
+0.8

6

14 3125 (t) Alexia Castaño Hornaechea
CE Atletisme Balear

18/11/2011
IB3081

IF 3.35
+0.0

3.55
+1.0

3.28
+0.0

3.33
+0.4

3.55
+1.0

5

15 4515 (e) (t) Sofia Saccaro 
Amistat-NovomarHotel

02/09/2011
IB8705

IF 3.21
+0.4

3.27
+0.3

3.12
+1.0

X
+1.6

3.27
+0.3

4

16 2993 (t) Adriana Del Cuerpo Olabarría
Diana Atletic Club

19/11/2010
IB3860

IF 2.86
+0.5

2.83
+1.7

2.89
+0.0

2.88
+1.9

2.89
+0.0

3

17 2694 (t) Lucía López Coll
CA Atlas

28/10/2011
IB3661

IF 2.52
+1.4

2.55
+0.0

2.85
+2.9

2.39
+0.0

2.85
+2.9

2

Longitud FEM. AL
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    12:50

1 1319 Zulema Bonilla Delgado
ADA Calvià-Vistasol

05/02/2011
IB3818

IF 6.57 6.74 6.82 7.36 7.36 18

2 3703 (t) Ines Amores Gordiola
Speed Club

06/05/2010
IB21866

IF 5.63 6.30 6.48 6.13 6.48 17

3 1995 (t) Lucia Batanás Martínez
C.A. Es Raiguer

22/12/2011
IB4293

IF 6.37 6.35 5.82 5.53 6.37 16

4 205 (t) Julia Palau Medina
Eiviatletisme Club Esportiu

30/03/2010
IB4858

IF 5.64 5.87 6.00 6.20 6.20 15

5 1505 (t) Maria Gifre Troya
Atletisme Manacor

07/11/2010
IB2711

IF 6.06 5.66 5.35 5.72 6.06 14

6 1778 (t) Elsa Sanmartin Piña
Arenal Llucmajor

12/10/2011
IB5925

IF 5.71 5.85 5.76 4.96 5.85 13

7 4075 (e) (t) Mia Bonifati 
Joan Capo-Felanitx

04/02/2011
IB5824

IF 5.13 5.32 5.41 5.62 5.62 12

8 1878 (t) Carla Muñoz Suau
AZS At Binisalem

08/04/2010
IB22471

IF 4.75 4.77 5.32 5.00 5.32 11

9 3951 (t) Sebastiana Bauça Llinas
CE Total Team

09/04/2011
IB345

IF X 4.90 5.12 4.82 5.12 10

10 2311 (t) Esther Oliver Andersen
C.A. Siurell-Sa Sini

31/12/2010
IB22843

IF 4.20 4.70 3.99 5.08 5.08 9

11 2650 (t) Noelia Pavon Molinilllo
Claudia Troppa SC

18/11/2011
IB22907

IF 4.25 5.08 4.33 4.05 5.08 8

12 4516 (t) Margalida Garí Torres
Atletisme Porreres

13/07/2010
IB23138

IF 4.06 4.83 X 4.71 4.83 7

13 3089 (t) Lucia Rincon Fernandez
Diana Atletic Club

21/08/2011
IB22846

IF 4.58 4.52 4.75 4.54 4.75 6

14 3294 (t) Lucía Calixto Ruiz
PEGASUS AC

02/12/2011
IB4467

IF 4.69 3.82 4.41 4.15 4.69 5

15 2688 (t) Marta Gomila Ramón
CA Atlas

21/06/2011
IB1558

IF 4.65 4.50 4.44 4.46 4.65 4

16 3137 (t) Rut Pizá Escandell
CE Atletisme Balear

25/12/2011
IB1879

IF 2.84 2.38 3.21 3.23 3.23 3

2847 (t) Marta Roca Sampol
ATLETISME PALMA

22/10/2010
IB5180

IF NP

Peso (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    10:20

1 1319 Zulema Bonilla Delgado (f)
ADA Calvià-Vistasol

05/02/2011
IB3818

18.10 20.01 17.58 17.80 20.01

2 4075 (e) (t) Mia Bonifati  (f)
Joan Capo-Felanitx

04/02/2011
IB5824

X 15.34 17.43 X 17.43

3 358 (t) Aitana Galera Martínez (f)
Eiviatletisme Club Esportiu

11/03/2010
IB22517

15.89 14.56 X 15.87 15.89

4 1825 (t) Sharith Dayana Castañeda (f)
AZS At Binisalem

16/04/2011
IB5932

10.72 11.19 11.32 11.11 11.32

3766 (t) Ariadna Vallespir Siquier (f)
C.E. Mallorca Nord

18/07/2011
IB1367

NP

Disco (800g) FEM.
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     18/06/2023    11:50

1 3944 (f) (e) Maia Sofia Shepherd 
AZS At Binisalem

07/06/2010
IB21656

IF 22.94 24.07 22.80 25.36 25.36 18

2 3957 (e) Sayra Carrasco Yeow
CA Atlas

13/04/2010
IB5771

IF 14.75 20.94 21.42 X 21.42 17

3 2109 (t) Mireia Pol Gutierrez
C.A. Es Raiguer

19/09/2010
IB21594

IF 20.03 16.94 17.77 17.57 20.03 16

4 3954 (t) Llúcia Moragues Riera
CE Total Team

08/06/2011
IB2517

IF 19.61 17.75 16.38 18.93 19.61 15

5 3434 (t) Marina Sanchez Agustin
PEGASUS AC

25/11/2011
IB2391

IF 13.35 X 15.63 17.36 17.36 14

6 1582 (t) Carla Sansó Duran
Atletisme Manacor

30/05/2010
IB22875

IF 9.45 14.26 14.70 X 14.70 13

7 1654 (t) Aliz Victoria Crecan 
Atletisme Porreres

04/04/2010
IB139

IF X 13.25 13.90 X 13.90 12

8 4076 (e) (t) Adriana Vladimirova Miteva
Joan Capo-Felanitx

08/09/2010
IB3536

IF 13.66 13.14 13.68 13.77 13.77 11

9 1709 (t) Andrea Crespi Lorente
Arenal Llucmajor

12/09/2010
IB2323

IF 11.12 13.26 11.10 12.70 13.26 10

10 3838 Ariadna Vicente Terrones
Speed Club

14/12/2010
IB23980

IF 12.26 12.90 11.47 11.76 12.90 9

11 191 (t) Elena Torres Tur
Eiviatletisme Club Esportiu

30/03/2011
IB7369

IF 9.03 12.70 X 11.28 12.70 8

12 2656 (t) Margalida Servera Domengue
Claudia Troppa SC

07/02/2011
IB22929

IF X 9.65 10.65 9.70 10.65 7

13 3132 (t) Daniela González Castilla
CE Atletisme Balear

26/11/2011
IB5938

IF 9.57 X 8.66 10.32 10.32 6

14 3929 (t) Paula Ximenis Mas
Amistat-NovomarHotel

17/04/2011
IB7215

IF X 6.54 6.28 8.88 8.88 5

15 1368 (e) (t) Ruby Rose Medlock 
ADA Calvià-Vistasol

05/10/2010
IB5115

IF X 7.30 X 8.85 8.85 4

2206 (t) Julia Carrio Rodriguez
C.A. Siurell-Sa Sini

14/07/2011
IB5276

IF NP

2852 (t) Khar Thior Vilchez
ATLETISME PALMA

22/07/2011
IB2915

IF NP

2960 (t) Martina Alegre Gascon
Diana Atletic Club

06/03/2011
IB6711

IF NP

Jabalina (400g) FEM.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Marca

Final     18/06/2023    9:45

1 2115 Elisabet Nuria Pons Martinez
C.A. Es Raiguer

05/11/2010
IB23013

IF 11:27.15 18

2 1880 (t) Daisy Joana Nienaber 
AZS At Binisalem

12/08/2011
IB22493

IF 12:52.10 17

3 227 (t) Sara Calderon Serra
Eiviatletisme Club Esportiu

16/09/2010
IB23870

IF 12:52.26 16

4 1679 (t) Caterina Roig García
Atletisme Porreres

12/04/2011
IB134

IF 13:12.89 15

5 2707 (t) Irene Rullán Montalvo
CA Atlas

24/02/2010
IB5014

IF 13:26.26 14

6 4026 (e) (t) Mila O'brien 
Diana Atletic Club

05/02/2010
IB4167

IF 13:26.44 13

7 3737 (t) Jimena Garcia Ordoñez
Speed Club

24/08/2011
IB3450

IF 13:43.79 12

8 1492 (t) Marta Fullana Rosselló
Atletisme Manacor

20/10/2010
IB1423

IF 14:47.49 11

9 3128 (t) Irene Florit Ojaos
CE Atletisme Balear

05/12/2010
IB2722

IF 16:01.20 10

10 3216 (t) Maria Antònia Caldentey Sánchez
Joan Capo-Felanitx

27/03/2011
IB21830

IF 16:58.95 9

2818 (t) Inés López Jiménez
ATLETISME PALMA

02/11/2010
IB2439

IF NP

2254 (t) Laia Gutierrez Garrofe
C.A. Siurell-Sa Sini

21/09/2010
IB1542

IF NP

3402 (t) Neus Palacios Ordinas
PEGASUS AC

29/10/2010
IB2393

IF NP

2.000m Marcha FEM. en pista
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    18/06/2023    13:10

1 Atletisme Porreres IF 6 43.74 18
1652 (t) Aina Capellà Arnandis 24/04/2010 IB22018 IF
1650 (t) Bàrbara Barcelo Mesquida 29/10/2010 IB4980 IF
1657 (t) Sofia Jiménez Broseta 26/11/2010 IB22019 IF
1678 Apol·lònia Rigo Roig 14/01/2010 IB22027 IF

2 Claudia Troppa SC IF 8 43.85 17
2650 (t) Noelia Pavon Molinilllo 18/11/2011 IB22907 IF
2651 (t) Sophia Adjowa Requena Dwomoh 31/10/2011 IB23270 IF
2623 (t) Maria Femenias Gonzalez 08/01/2011 IB254 IF
2643 (t) Karla Mislata Riera 11/01/2011 IB2525 IF

3 Speed Club IF 5 44.62 15
3782 (t) Emma Oliver Simarro 25/02/2010 IB21894 IF
3786 (t) Diane Lisseth Peña Garcia 02/05/2010 IB24001 IF
3749 (t) Alba Jimenez Fernandez 07/03/2010 IB21885 IF
3727 Cora Del Rey Bennasar 29/04/2011 IB24011 IF

4 AZS At Binisalem IF 3 45.49 13
1883 (t) Aitana Pastor Molina 11/11/2011 IB3114 IF
1812 (t) Ariadna Bono Lopez 20/12/2011 IB3122 IF
4387 (t) Erika Alexia Ivelinov Cañellas 24/06/2010 IB8208 IF
3944 (f) (e) Maia Sofia Shepherd 07/06/2010 IB21656 IF

5 ADA Calvià-Vistasol IF 7 50.83 3
1312 (e) (t) Nisha Anwell 09/10/2010 IB60 IF
1368 (e) (t) Ruby Rose Medlock 05/10/2010 IB5115 IF
1399 (t) Elin Porcel Riera 28/02/2010 IB1092 IF
4467 (t) Kimberly Femenias Sastre 20/10/2011 IB8371 IF

CE Total Team IF 4 NP

Final B    18/06/2023    13:13

1 PEGASUS AC IF 8 44.33 16
4196 (e) (t) Melania Misendova 24/06/2011 IB2518 IF
3359 Mia Lawrence 14/04/2010 IB1425 IF
4195 (e) (t) Julia Misendova 24/06/2011 IB2516 IF
3437 (t) Miriam Sanchez Prados 01/05/2010 IB2601 IF

2 CE Atletisme Balear IF 4 44.90 14
3128 (t) Irene Florit Ojaos 05/12/2010 IB2722 IF
3121 (t) Karla Aertken Enriquez 02/11/2010 IB3084 IF
3124 (t) Mariam Arias Hincapie 09/03/2010 IB6419 IF
3139 (t) Julia Rubi Clar 04/11/2011 IB1908 IF

3 C.A. Es Raiguer IF 6 45.85 12
2127 (t) Maria Reus Vives 01/03/2011 IB2968 IF
2090 (t) Elsa Neira Andreu 18/07/2011 IB2642 IF
2085 (t) Leire Morant Pozo 18/03/2011 IB5141 IF
2148 Clara Serra Moranta 21/09/2011 IB21998 IF

4x80m FEM. AL
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 Diana Atletic Club IF 5 46.21 9
2967 (t) Laia Amengual Munar 07/12/2010 IB21532 IF
2993 (t) Adriana Del Cuerpo Olabarría 19/11/2010 IB3860 IF
3031 (t) Neus Llull Carrió 21/09/2010 IB466 IF
2964 Blanca Alzamora Rubio 26/08/2010 IB23954 IF

5 ATLETISME PALMA IF 3 48.63 4
2800 (t) Nuria Cervilla Castillo 12/03/2011 IB4847 IF
2833 (t) Loreto Ortiz Plaza 11/11/2010 IB23340 IF
2793 (t) Nuria Bosch Arias 08/08/2011 IB5145 IF
2829 (t) Emma Navarro Riera 05/09/2010 IB23633 IF

6 Amistat-NovomarHotel IF 7 53.57 2
3853 (t) Fatima Afkir El Khmysy 23/09/2011 IB2174 IF
4515 (e) (t) Sofia Saccaro 02/09/2011 IB8705 IF
3929 (t) Paula Ximenis Mas 17/04/2011 IB7215 IF
4006 (e) (t) Helena Werneke 17/11/2011 IB7193 IF

Final C    18/06/2023    13:16

1 Eiviatletisme Club Esportiu IF 6 46.02 11
176 (t) Alba Guerrero 22/11/2010 IB6659 IF
358 (t) Aitana Galera Martínez 11/03/2010 IB22517 IF
363 (t) Ines Da Silva Rodriguez 27/08/2010 IB2585 IF
214 (t) María García Tur 24/05/2010 IB22518 IF

2 Arenal Llucmajor IF 5 46.04 10
1743 (t) Monica Lucio Saiz 02/02/2010 IB2034 IF
1709 (t) Andrea Crespi Lorente 12/09/2010 IB2323 IF
1783 (t) Cloe Taberner Artacho 28/09/2010 IB22626 IF
1714 (t) Isabel Fernandez Rodriguez 24/02/2010 IB238 IF

3 CA Atlas IF 8 46.40 8
2666 Noelia Andrés García 28/01/2010 IB6405 IF
2697 (t) Claudia Mangas Alvia 17/06/2010 IB5017 IF
2690 (t) Laia Hernández Ciaramella 02/10/2010 IB5406 IF
3957 (e) Sayra Carrasco Yeow 13/04/2010 IB5771 IF

4 Atletisme Manacor IF 7 47.14 7
1528 (t) Alicia Martínez Jorge 25/07/2010 IB5823 IF
1493 (t) Ariadna Fuster Morilla 12/05/2010 IB4897 IF
1579 (t) Marina Sancho Fullana 05/08/2011 IB356 IF
1566 (t) Maria Quetglas Garcia 15/11/2010 IB1441 IF

5 C.A. Siurell-Sa Sini IF 4 47.35 6
2387 (t) Lidia Vidal Peña 01/01/2010 IB22858 IF
2311 (t) Esther Oliver Andersen 31/12/2010 IB22843 IF
2380 (t) Claudia Van Boven 21/10/2010 IB22855 IF
2203 Llucia Cañadillas Rampoldi 10/03/2010 IB23767 IF

6 Joan Capo-Felanitx IF 3 47.56 5
3243 (t) Margalida Monserrat Nicolau 15/10/2010 IB2797 IF
4076 (e) (t) Adriana Vladimirova Miteva 08/09/2010 IB3536 IF
3246 (t) Aina Noguera Ochman 04/05/2011 IB21843 IF
3208 (t) Maria Barceló Bennàsar 06/09/2011 IB21826 IF

4x80m FEM. AL

Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

1 INGIB - Sporting Calvià 103

2 AZSIB - AZS At Binisalem 97
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Pto Club Puntos por Puesto - Hombres

3 SPEIB - Speed Club 96

4 DACIB - Diana Atletic Club 90

5 EIVIB - Eiviatletisme Club Esportiu 75

6 AREIB - Arenal Llucmajor 68

7 CTTIB - CE Total Team 62

8 AMIIB - Amistat-NovomarHotel 51

9 ALTIB - CA Atlas 50

10 MANIB - Atletisme Manacor 49

11 PALIB - ATLETISME PALMA 48

12 STAIB - C.A. Siurell-Sa Sini 46

13 PEGIB - PEGASUS AC 44

14 JOCIB - Joan Capo-Felanitx 6

Pto Club Puntos por Puesto - Mujeres

1 RAIIB - C.A. Es Raiguer 125.5

2 PORIB - Atletisme Porreres 122

3 SPEIB - Speed Club 115.5

4 EIVIB - Eiviatletisme Club Esportiu 109

5 AZSIB - AZS At Binisalem 105

6 PEGIB - PEGASUS AC 104

7 ALTIB - CA Atlas 91

8 CTRIB - Claudia Troppa SC 89.5

9 MANIB - Atletisme Manacor 81.5

10 EABIB - CE Atletisme Balear 81

11 CALIB - ADA Calvià-Vistasol 79

12 JOCIB - Joan Capo-Felanitx 72

13 AREIB - Arenal Llucmajor 70.5

14 STAIB - C.A. Siurell-Sa Sini 68.5

15 DACIB - Diana Atletic Club 64

16 CTTIB - CE Total Team 42

17 PALIB - ATLETISME PALMA 24

18 AMIIB - Amistat-NovomarHotel 21
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